桃園市新屋區農會 公告

主旨：公告本會 114 年度租賃五人座(2.5L)公務車參輛招標案，凡合

乎規定廠商請踴躍參加。

依據：農會財物處理辦法相關規定辦理。

公告事項：

一、

品    名
桃園市新屋區農會 114 年度租賃五人座(2.5L)公務車

參輛

內容說明 詳如招標須知暨相關文件及樣稿

規    格

1.本次租賃新車，廠牌：Toyota豐田(日本)，型號：2025 NX 350h

2487c.c.5D5人座 旗艦版，顏色：1 台黑  2 台白。

 2.車輛出廠年月份限 2025年。

3.租金費用含:牌照稅、燃料稅、保險費、保養維修、零件更

換費、各項監理規費。

 4.投標廠商資格:廠商需承做過十台以上車輛租賃標案。

 5.其他相關未盡事宜，悉依投標須知辦理。。

領標日期 自公告日起至 114年 03月 24日上午 10時 00分止。

公告

決標日期
114年 03月 24日 上午 10 時 30 整。

開標地點 本會三樓會議室。

交貨日期

地點

日期：114 年 05 月 01日前交貨完成。

地點：本會(桃園市新屋區中華路 242 號)

二、餘詳如招標須知。